
SLH Winter 2018/2019

Verbandsliga Herren 70 Gr. 130
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jarplund 6 10:2 27:9 56:21 376:217
2 TC Westerland 6 9:3 27:9 56:23 373:203
3 TSV RW Niebüll 6 9:3 25:11 52:23 360:225
4 TC Mürwik 6 6:6 20:16 43:33 340:255
5 TC Klausdorf 6 5:7 15:21 32:47 243:317
6 TG Düsternbrook II 6 3:9 12:24 29:49 284:327
7 LBV Phönix v. 1903 6 0:12 0:36 0:72 0:432

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. u. 2. steigen auf. Abstieg offen, abhängig von Absteigern von oben und Neuanmeldungen im neuen
Jahr. Evtl. neue Klasse.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.11.2018
 

14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TSV RW Niebüll
Spielort: TSV RW Niebüll

TG Düsternbrook II
 
TC Westerland
 

z
 

3:3
 

So.
 

04.11.2018
 

10:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik

TC Jarplund
 

1:5
 

Sa.
 

17.11.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV RW Niebüll
Spielort: TSV RW Niebüll
TC Jarplund
Spielort: TC Harrislee
TG Düsternbrook II
Spielort: TG Düsternbrook

TC Mürwik
 
TC Klausdorf
 
TC Westerland
 

4:2
 

6:0
 

0:6
 

Sa.
 

01.12.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook II
Spielort: TG Düsternbrook
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TC Jarplund
Spielort: TC Harrislee

TC Mürwik
 
TSV RW Niebüll
 
LBV Phönix v. 1903
 

3:3
 

2:4
 
z
 

Sa.
 

15.12.2018
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TC Jarplund
 
TSV RW Niebüll
 
TG Düsternbrook II
 

5:1
 
z
 

4:2
 

Sa.
 

26.01.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TG Düsternbrook II
Spielort: TG Düsternbrook

TC Klausdorf
 
TC Westerland
 
TSV RW Niebüll
 

z
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

16.02.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TC Jarplund
Spielort: TC Harrislee

LBV Phönix v. 1903
 
TC Mürwik
 
TG Düsternbrook II
 

z
 

3:3
 

5:1
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SLH Winter 2018/2019

Verbandsliga Herren 70 Gr. 130
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.03.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Westerland
Spielort: TC Westerland
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TSV RW Niebüll
Spielort: TSV RW Niebüll

TC Klausdorf
 
LBV Phönix v. 1903
 
TC Jarplund
 

6:0
 
z
 

2:4
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